28.08.2025 року № 107, довідки про зміни до річного розпису Бюджет 
Маловисківської міської територіальної громади на 2025 рік від фінансового 
управління від 28.08.2025 року № 97.,бюджетні зобов’язання Замовника 
виникають у межах кошторисних призначень і складають 2908300,00 ( Два 
мільйони дев’ятсот вісім тисяч триста гривень 00 копійок). Подальше 
виникнення зобов’язань збільшилося відповідно до бюджетних призначень 
на суму 591698,00 грн.(п’ятсот дев’яносто одна тисяча шістсот дев’яносто 
вісім гривень 00 копійок). Рішенням сесії Маловисківської міської ради від
30.10.2025 року № 2832 довідка фінансового управління про зміни до річного 
розпису Бюджет Маловисківської міської територіальної громади від
03.11.2025 року №116 та довідка Маловисківської міської ради від 03.11.2025